LA LEY, SANCIONA CON FUERZA DE; 

O R D E N A N Z A 

Artículo 1°: Adjudíquese el llamado a Licitación Pública Nº 

03/22,  para la "Adquisición de Ambulancia 0 Km.", tramitada 

por la Secretaría de Salud, a la Firma AMBULANCIAS ARGENTINAS 

S.R.L., por la suma de TRECE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y 

NUEVE MIL ($13.989.000,00).---------------------------------- 

ARTICULO 2º: Cúmplase, regístrese, pase al Departamento 

Ejecutivo para su promulgación, comuníquese a quienes 

corresponda. Una vez cumplimentada la Ordenanza, gírese al 

Honorable Concejo Deliberante el Decreto de Promulgación.----